16. Bieg Siedleckiego Jacka - Biegi dzi

SIEDLCE, 31 sierpniz

Wyniki oficjalne

300 m dziewczeta

1 158
2 134
3 335
4 95
5 97
6 119
7 144
8 152
9 94
10 103
11 118
12 140
13 141
14 79
15 160
16 147
17 166
18 151
19 91
20 117
21 330
22 162
23 137
24 98
25 171
26 86
27 154
28 84
29 115
30 150
31 121
32 138
33 83
34 100
35 339
36 104
37 159
38 165
39 85
40 120
41 132
42 155
43 345

WERESZCZYNSKA Sara
PIWKO Emilia
KWIATEK Julia
GLUCHOWSKA Alicja
GRZEGRZOLKA Barbara
LICZEWSKA Patrycja
SAWICKA Anna

STRUS Alicja
GAJEWSKA Diana
KALICKA Hanna
LESZCZUK Natalia
RODAK Marcelina
ROJEK Eliza

BIALY Réza
WOJTOWICZ Laura
SOBIESAK Nela
WYSOKINSKA Alicja
STROJEK Alicja
DABROWSKA Helenka
KWIATKOWSKA tucja
PODKOWINSKA Julia
WROBLEWSKA Antonina
PSZONKA Agata
JASINSKA Hanna
ZMUJDZN Stefania
CHOJECKA Matgorzata
SWIDROWSKA Basia
BUCZEK Malwina
KULCZAK Amelia
STEPULAK Aleksandra
MACIOLEK Wiktoria
PULYM Jagoda
BRZOZOWSKA Alina
JASTRZEBSKA Alicja
CHWEDORUK Julia
KANTELUK Magda
WOJITOWICZ Julia
WYSOCKA Eliza
CEGLARSKA Laura
tAWECKA Amelia
PIASECKA Gabriela
TOMASZEWSKA Amelia
MATEUSIAK Aleksandra

2017
2017
2018
2017
2017
2018
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2018
2017
2017
2017
2017
2018
2018
2017
2017
2018
2017
2017
2018
2018
2017
2018
2017
2018
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2017
2017
2017
2018
2016
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Ujrzanéw

Puczyce

Rakowiec

Szkota Podstawowa nr 10
Siedlce

Feniks Siedlce

Siedlce

Smiary

Siedlce

SP 1 SiedIce

Siedlce

Siedlce

Siedlce

Siedlce

Siedlce

Siedlce

Jedlanka

Siedlce

Yulo Run Team

Wisniew Biega i Maszeruje
WESOLE PODKOWY

K1

Race Fighter Junior Gosir Debe Wielkie
Trzebieszow

Siedlce

Siedlce

TKKF Kolejarz Bydgoszcz
Siedlce

Siedlce

Siedlce

Siedlce

Szkota Podstawowa nr 3
Siedlce

SP8

Siedlce

Siedlce

Siedlce

Zespdt Szkolno-Przedszkolny w Niwiskach
Miedzyrzec Podlaski
Siedlce

tukéw

Siedlce

Siedlce

25-08-15 13:27

0:01:00
0:01:01
0:01:02
0:01:05
0:01:06
0:01:06
0:01:09
0:01:09
0:01:09
0:01:09
0:01:09
0:01:10
0:01:10
0:01:10
0:01:10
0:01:10
0:01:10
0:01:11
0:01:12
0:01:15
0:01:15
0:01:17
0:01:17
0:01:17
0:01:17
0:01:18
0:01:18
0:01:18
0:01:18
0:01:20
0:01:20
0:01:21
0:01:21
0:01:23
0:01:24
0:01:24
0:01:25
0:01:27
0:01:31
0:01:32
0:01:41
0:02:08
0:05:07

DNF-nie ukoniczyt/a

SIEDLCE 2025

Strona 1

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl

Druk: 25-09-02 11:51:31




300 m chtopcy
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337
93
75

109
77

170
89

126
96

143
90

135

149

128
92

129

101
87

123

133

167

153

157

125
80

106

163
81

146

116
76

161

124

136
88

127

105
74
82

122

130

114

148

139

169

107

168

156

108

340

131

112

WIEWIORKA Nikodem
DZIEDZIC Aleksander
BALAS Szymon
KOWALCZUK Alan
BAtKOWIEC Mikotaj
ZUBEL Julian
CIELEMECKI Piotr
NASILtOWSKI Maksymilian
GRABARCZYK Michat
ROSA Kornel

CZESNIK Patryk
POLKOWSKI Mateusz
STANSKI Stanistaw
OLSZEWSKI Arkadiusz
DUDA Pawet
ORZYtOWSKI Michat
JASTRZEBSKI Aleksander
CHOMICKI Mikotaj
MARCINIAK Kacper
PIENKOSZ Jan
WYSZOMIERSKI Ignacy
SZCZYGIEL Mikotaj
TROJANEK Dawid
MULARZUK Ilwo
BIELINSKI Jan

KISIEL Tymon
WYREBEK Alan
BOBAK Grzegorz
StOWIK Jakub
KURZAWA Stefan
BALICKI Kornel
WOLINSKI Michat
MELANIUK Julian
PROTASEWICZ Patryk
CHWEDORUK Jakub
NIEDZIELAK Franciszek
KEDZIORA Tymoteusz
ADAMCZYK Franciszek
BRAGIEL Jan
MARCHEL Dawid
OSIEJ Nikodem

KUBUJ Tymoteusz
STANSKI Kazimierz
REDES Jakub

ZDUNEK Franciszek
KORDYLAS Stanistaw
ZDANOWSKI Jakub
TOMASZEWSKI Wojciech
KORNILUK Adam
SZYMKO Antoni
PARTYKA Antoni
KRASUSKI Jakub

2017
2017
2017
2017
2018
2017
2018
2017
2017
2017
2018
2018
2017
2017
2017
2017
2018
2017
2017
2017
2018
2017
2017
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2017
2018
2017
2018
2017
2018
2018
2018
2018
2017
2018
2018
2017
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2017
2017
2018
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Siedlce
Wektra Zbuczyn
Siedlce
Siedlce
Misie
Siedlce
Wisniew
Siedlce
Siedlce
Siedlce
Siedlce
Olimp
Siedlce
TEAM 1431
Triathlon Siedlce Club / SP8
Nowe Iganie
Borki-Wyrki
Siedlce
Siedlce
Stezyca
Siedlce
Siedlce
Siedlce
Siedlce
Siedlce

Pan

Siedlce
Siedlce
TRITOGO
Siedlce
Zbuczyn
Siedlce

G4

Siedlce
Siedlce
Siedlce
Wektra Zbuczyn
Opole
Siedlce
Siedlce
Miedzyrzec Podlaski
Siedlce
Siedlce
Siedlce
Siedlce
Siedlce
Siedlce
Siedlce

Real Barcelona
Ujrzanow
Siedlce

Siedlce

25-08-31 13:39

0:00:58
0:01:01
0:01:04
0:01:05
0:01:05
0:01:06
0:01:06
0:01:11
0:01:12
0:01:12
0:01:12
0:01:13
0:01:14
0:01:14
0:01:15
0:01:15
0:01:15
0:01:15
0:01:16
0:01:16
0:01:17
0:01:18
0:01:18
0:01:20
0:01:20
0:01:20
0:01:21
0:01:21
0:01:22
0:01:23
0:01:24
0:01:24
0:01:25
0:01:25
0:01:25
0:01:26
0:01:26
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:29
0:01:29
0:01:29
0:01:31
0:01:36
0:01:40
0:01:42
0:01:42
0:01:56
0:03:13

+7:16

+1:07

+23:16

+9:21

DNF-nie ukoniczyt/a

SIEDLCE 2025

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl

Strona 2

Druk: 25-09-02 11:51:31




400 m dziewczeta 25-08-31 13:47

1 189 GLUCHOWSKA Zuzanna 2015 K Siedlce 0:01:19
2 172 BIALY Marcjanna 2015 K MKS Pogon Siedlce 0:01:20
3 254 WIECZOREK Zuzanna 2016 K Race Fighter Junior 0:01:23
4 200 KONOPKA tucja 2016 K Feniks Siedlce 0:01:27
5 244 STROJEK Zofia 2016 K Siedlce 0:01:27
6 253 WEREDA Alicja 2015 K SPnr 3 Siedice 0:01:28
7 257 WYSOCKA Milena 2016 K Zespdt szkolno-przedszkolny w Niwiskach 0:01:28
8 208 KUBERSKA Natalia 2015 K Feniks 0:01:31
9 178 CHOJECKA Klaudia 2015 K Sp 2 Siedlce 0:01:32
10 211 MATEWKA Julia 2016 K Siedlce 0:01:34
11 332 ROZEN Julia 2015 K Siedlce 0:01:34
12 241 SOBIESAK Pola 2015 K Siedlce 0:01:36
13 180 CHOMICZ Maja 2016 K Siedlce 0:01:36
14 185 DYC tucja 2015 K Siedlce 0:01:37
15 186 DYNKA Alicja 2016 K Siedlce 0:01:37
16 255 WIERZEJSKA Pola 2016 K SP8 0:01:37
17 232 PUTKOWSKA Nela 2016 K Siemiatycze 0:01:38 +3:44
18 212 MELANIUK Antonina 2016 K G4 0:01:39
19 258 ZDANOWSKA Hanna 2015 K Zaolszynie 0:01:40
20 203 KOT Maria 2015 K Siedlce 0:01:41
21 215 MICHALAK Hanna 2016 K Nowe Iganie 0:01:43
22 248 SWIDROWSKA Amelka 2016 K TKKF Kolejarz Bydgoszcz 0:01:43
23 196 JASTRZEBSKA Hanna 2016 K SP8 0:01:43
24 179 CHOJNACKA Sylwia 2016 K Siedlce 0:01:43
25 174 BUCZEK Anna 2015 K Siedlce 0:01:44
26 249 TROJANEK Kalina 2015 K Siedlce 0:01:45
27 218 NAROIJEK Alicja 2016 K Siedlce 0:01:46
28 230 PRONCZYK Dominika 2015 K Siedlce 0:01:47 +5:50
29 181 CIECIERA Amelia 2016 K Siedlce 0:01:48
30 234 ROMANIUK Oliwia 2016 K Olszanka 0:01:48
31 207 KSIAZEK Zofia 2016 K SP8 0:01:51
32 251 WAISZCZUK Jagoda 2016 K Zelkow Kolonia 0:01:52
33 250 TYMINSKA Marcelina 2016 K SP nr 12 0:01:53
34 198 KOMAR Alicja 2015 K Siedlce 0:01:55
35 201 KORNILUK Weronika 2016 K Real Barcelona 0:02:10
400 m chlopcy 25-08-31 13:54
1 235 ROWICKI Adam 2016 M Feniks Siedlce 0:01:13
2 233 ROIJEK Wiktor 2015 M  Siedlce 0:01:16
3 231 PRZEWUSKI Piotr 2015 M  Nowe Iganie 0:01:18
4 182 CIELEMECKI Pawet 2015 M Wisniew 0:01:19
5 331 BOGDANOWICZ Dominik 2015 M Siedlce 0:01:19
6 213 MEZYNSKI Igor 2016 M SP nr 8 Siedlce 0:01:22
7 247 SZYMANSKI Jakub 2015 M Zabokliki-Kolonia 0:01:22
8 214 MIALKOWSKI Tymon 2015 M MKRugby Siedlice 0:01:23
9 220 PAPROCKI Marcin 2016 M MKS Pogon 0:01:23
10 222 PAZIEWSKI Dawid 2016 M Pogon Siedlce 0:01:26
11 246 SUSNIAK Pawet 2015 M Sp5 0:01:26
12 175 BUGA Kamil 2016 M SP1 w Siedlcach 0:01:28
13 338 KUKLA Marcel 2015 M Siedlce 0:01:28
14 240 SLAWINSKI Antoni 2016 M Siedlce 0:01:28
15 210 tUGOWSKI Gabriel 2016 M Projekt Szesciopak 0:01:28 +00
16 226 PIWKO Maksymilian 2015 M  Feniks 0:01:28
17 221 PAWLOWSKI Antoni 2016 M Octopus Siedlce 0:01:29
DNF-nie ukoriczyt/a Strona 3 Druk: 25-09-02 11:51:31

SIEDLCE 2025 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl




18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

193
343
190
217
173
184
245
205
183
192
252
219
199
176
194
256
209
177
195
223
224
242
187
197
236
206

HYCKOWSKI Brajan
NOWAK Wincenty
GOCHNIO Antoni
MROZ Antoni

BOBAK Krzysztof
DEMIANCZUK Piotr
STRZALINSKI Julian
KRUK Marcel
CZESNIK Jakub
GRYCZEWSKI Mikotaj
WALCZAK Nikodem
OLESZCZUK Mateusz
KONOPKA Fabian
BUKUJAZAU Daniel
IGNACIUK Julian
WILCZYNSKI Wojciech
KUREK Fabian

BULAS Aleksander
ISKRA Aleksander
PIECHURA Michat
PIELAK Wojciech
SOLINSKI Tymon
DZIDO Oliwer
KASPROWICZ Tadeusz
RYTEL Szymon

KRYK Wojciech

600 m dziewczeta
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261
280
312
302
285
323
277
279
278
293
295
304
272
306
301
344
321
309
326
269
273
270
259
268
262
319
308
329
287

BIERNACKA Ala
ILINSKA Weronika
SACZUK Zuzanna
NOCEN Alicja
KORYCINSKA Zosia
WILCZYNSKA Weronika
GRABOWSKA Karolina
GRZYBOWSKA Iga
GRYCZEWSKA Maja
KUBERSKA Nina
LELENTAL Alicja
PIELAK Hanna

DUDA Alicja

PSZONKA Martyna
NITYCHORUK Aleksandra
STOSIO Wiktoria
WASILUK Marta
RODAK Aleksandra
WOLINSKA Katarzyna
DOMANSKA Blanka
DUDA Zofia
DOMANSKA Karolina
ADAMCZYK Karolina
DMOWSKA Patrycja
BOBAK Aniela
SZEWCZYK Alicja
REDESIUK Gabriela
ZDUNEK Zofia
KOWALSKA Laura

2015
2015
2016
2016
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2015
2015
2016
2016
2016
2015
2016
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

2014
2014
2013
2014
2014
2014
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2014
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Siedlce
zelkow
SP 10
Feniks
Siedlce
Siedlce
Siedlce
Siedlce
SPnr8
Siedlce
Siedlce
Siedlce
Siedlce
Warszawa
Siedlce
SP 8
Siedlce
Siedlecki Klub Sportowy Feniks
Siedlce
Siedlce
Siedlce
Siedlce

Siedlce

KASPROWICZ FAMILY POWER TEAM PRUSZKOW

Nowe Opole

Warszawa

SP 3 Siedlce

Siedlce

tukéw

LKS EKOSPORT SIEDLCE
Warszawa

SZYBKIE WILKI

Siedlce

Siedlce

Siedlce

Feniks

SKS Feniks Siedlce

Siedlce

Triathlon Siedlce Club / SP8
Race Fighter Junior Gosir Debe Wielkie
SP8 / Masovia Siedlce
Zelkéw

Siedlce

Feniks Siedlce

Siedlce

Siedlce

Triathlon Siedlce Club / SP8
Siedlce

Siedlce

53.blp

Siedlce

Siedlce

Siedlce

Siedlce

Siedlce

0:01:29
0:01:30
0:01:32
0:01:32
0:01:32
0:01:34
0:01:38
0:01:38  +1:06
0:01:40
0:01:40
0:01:42
0:01:42
0:01:43
0:01:44
0:01:44
0:01:45
0:01:45
0:01:46
0:01:47
0:01:48
0:01:49
0:01:50
0:01:51
0:01:56
0:02:05
0:02:10  +1:20

25-08-15 14:01

0:02:03
0:02:04
0:02:05
0:02:11
0:02:16
0:02:18
0:02:22
0:02:23
0:02:25
0:02:27
0:02:28
0:02:30
0:02:30
0:02:31
0:02:32
0:02:36
0:02:36
0:02:39
0:02:41
0:02:42
0:02:48
0:02:56
0:03:07
0:03:10
0:03:10
0:03:14
0:03:16
0:03:20
0:03:43 +19

DNF-nie ukoniczyt/a

SIEDLCE 2025

Strona 4

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl

Druk: 25-09-02 11:51:31




600 m chtopcy 25-08-31 14:10

1 307 REDES Maciej 2013 M  Siedlce 0:01:52

2 311 RUDZKI Kacper 2013 M SP 5/AP Podlasie/MKS Zak 0:01:53

3 296 LESZCZUK Antoni 2013 M Moscibrody Akademia MKP Pogon Siedlce 0:01:53

4 322 WIEWIORKA Aleksander 2014 M Siedlce 0:02:00

5 317 SZCZYGIEL Przemystaw 2014 M  Siedlce 0:02:02

6 297 MADE) Gabriel 2013 M SP Mordy 0:02:02

7 305 PIWKO Wojciech 2013 M MKP Pogor Siedlce 0:02:02

8 288 KOZIEL Filip 2013 M Pogon Siedlce 0:02:03

9 275 DZIADZISHCHAU Kiryl 2014 M Club anonymous runners Cabalo Blanco name 0:02:03
10 291 KRUSZEWSKI Szymon 2013 M Siedlce 0:02:03
11 284 KALUSKI Kamil 2014 M  Szkota Podstawowa nr.3 0:02:03
12 276 GOCHNIO Szymon 2014 M  SP10 0:02:14
13 298 MIALKOWSKI Antoni 2013 M MKRugby Siedlice 0:02:14
14 316 STRZELEC Jakub 2014 M Siedlce 0:02:20
15 282 JASTRZEBSKI Jan 2014 M Borki-Wyrki 0:02:20
16 313 SKUP Btazej 2014 M Siedlce 0:02:21
17 328 ZDANOWSKI Franciszek 2013 M Wektra zbuczyn 0:02:23
18 300 NIEDZIOtKA Seweryn 2013 M  Zelkdw Kolonia 0:02:23
19 299 MIERNICKI Aleksander 2014 M Siedlce 0:02:24
20 292 KRYK Antoni 2014 M Warszawa 0:02:25
21 303 PIASECKI Krzysztof 2014 M tukéw 0:02:26
22 264 CHODOWIEC Tymon 2013 M Siedlce 0:02:26
23 283 KACHNIARZ Gabriel 2013 M Siedlce 0:02:30
24 266 CHUDEK Kuba 2014 M tukéw 0:02:31
25 281 JASINSKI Mitosz 2014 M Trzebieszéw 0:02:31
26 260 ADAMCZYK Mikotaj 2014 M Siedlce 0:02:33
27 263 BURY Stanistaw 2014 M Warszawa 0:02:35
28 318 SZELECH Sebastian 2013 M Siedlce 0:02:35
29 274 DYBCIAK Konrad 2013 M Siedlce 0:02:35
30 336 KWIATEK Filip 2013 M Rakowiec 0:02:37
31 294 LELENTAL Aleksander 2014 M  Siedlce 0:02:38
32 310 ROWICKI Antoni 2013 M UKS 8 Siedlce 0:02:39
33 271 DRABAREK Marek 2014 M Minsk Mazowiecki 0:02:58
34 325 WOJEWODZKI Marcel 2013 M Siedlce 0:03:11

DNF-nie ukoriczyt/a Strona 5 Druk: 25-09-02 11:51:31

SIEDLCE 2025 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl




